Universidade Estadual do Paraná
                          UNESPAR

PORTARIA N.º 003 – REITORIA/UNESPAR

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

RESOLVE:

Artigo  1º  –  Nomear,  EDCLEIA  APARECIDA  BASSO,  RG.  837.819-3/PR.  como

Coordenadora  do Programa de Desenvolvimento Educacional - PDE

da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data, ficando  revogada as demais
disposições em contrário.

Curitiba, 01 de abril de 2013.

Antonio Carlos Aleixo
 Reitor da Universidade Estadual do Paraná

UNESPAR